

Warszawa, dnia 28 marca 2012 r.

Poz. 335

**ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW**

z dnia 20 marca 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia granic oraz zmiany nazw i siedzib władz niektórych gmin i miast

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.¹⁾) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 września 2001 r. w sprawie ustalenia granic oraz zmiany nazw i siedzib władz niektórych gmin i miast (Dz. U. Nr 116, poz. 1241, z późn. zm.²⁾) w § 1 w pkt 11 wprowadza się następujące zmiany:

- 1) wyrazy: „3/13, 3/15” zastępuje się wyrazami „3/13–3/15”;
- 2) wyrazy: „, 33/1 i 33/3” zastępuje się wyrazami „i 33/1–33/3”;
- 3) przed wyrazami: „494/5L” dodaje się wyrazy „494/4,”;
- 4) po wyrazach: „115/2L,” dodaje się wyrazy „115/3,”;
- 5) wyrazy: „740,11 ha” zastępuje się wyrazami „740,15 ha”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: *D. Tusk*

¹⁾ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.

²⁾ Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 156, poz. 1819, z 2002 r. Nr 93, poz. 826, z 2003 r. Nr 134, poz. 1249 oraz z 2005 r. Nr 214, poz. 1783.